## COMMUNE D'OLLIOULES DEPARTEMENT DU VAR

**DIRECTION GENERALE DES SERVICES** 

## CONSEIL MUNICIPAL DU 11 AVRIL 2022 à 18 H Salle Jean Moulin

## **ORDRE DU JOUR**

Numéro	Libellé	Rapporteur
Adoptio	n du procès-verbal des conseils municipaux des 31 janvier et 21 fév	rier 2022
Urbanisme		
D.I.A		
Finances		
22/04/3.1	Attributions de subventions aux associations	C. DEL NERO
22/04/3.2.a	Attributions de subventions aux associations culturelles, socio- culturelles et festives	D. RIGHI
22/04/3.2.b	Attributions de subventions aux associations culturelles et socio- culturelles	D. MARTINA- FIESCHI
22/04/3.3	Budget principal : reprise anticipée des résultats de 2021 dans le cadre du budget primitif 2022	C. DEL NERO
22/04/3.4	Service des caveaux : reprise anticipée des résultats de 2021 dans le cadre du budget primitif 2022	C. DEL NERO
22/04/3.5	Budget principal: vote du budget primitif 2022	C. DEL NERO
22/04/3.6	Service des caveaux : vote du budget primitif 2022	C. DEL NERO
22/04/3.7	Fiscalité locale : fixation des taux des impôts locaux	M. le Maire / C. DEL NERO
Administration G	énérale	
Décisions L 2122-2	22	
22/04/4.1	Convention Préfecture du Var / Ville d'Ollioules pour la télétransmission des actes soumis au contrôle de légalité	M. le Maire
22/04/4.2	Création d'un Comité Social Territorial commun entre la commune et le CCAS	M. le Maire
22/04/4.3	Comité Social Territorial : fixation du nombre de représentants du personnel	L. QUILICI
22/04/4.4	Dispositif de signalement et de traitement d'actes de violence, discrimination et d'agissements sexistes – Convention cadre avec le Centre de Gestion du Var	L. QUILICI
22/04/4.5	Personnel communal : création d'un poste non permanent pour un accroissement temporaire d'activité	L. QUILICI
22/04/4.6	Personnel communal: délibération portant création d'un poste d'ASVP et portant actualisation du tableau des effectifs	L. QUILICI
22/04/4.7	Personnel communal : création d'un poste de contractuel non permanent sous forme de contrat de projet (catégorie A ou B)	L. QUILICI
22/04/4.8	Demande de subvention auprès de la Direction Régionale des Affaires Culturelles PACA au titre de la Dotation Générale de Décentralisation pour la construction de la média-ludothèque dans le cadre du Grand Projet Urbain	M. le Maire
22/04/4.9	Demande de subvention au Conseil Départemental du Var au titre du programme d'investissement 2022 pour la construction de la salle polyvalente auditorium dans le cadre du Grand Projet Urbain	M. le Maire
22/04/4.10	Demande de subvention à la Région Provence Alpes Côte d'Azur au titre du programme 2022 pour la réhabilitation de la chapelle haute de l'église Saint Laurent	M. le Maire
22/04/4.11	Convention de partenariat entre la Ville et Madame Isabelle PERTOIS, gérante de la société l'Enregado	C. DEL NERO
Intercommunalité		
22/04/5.1	Pacte fiscal et financier de la Métropole	M. le Maire

<u>LE MAIRE</u> Robert BENEVENTI